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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa różnego sprzętu 

medycznego. Znak sprawy: 8/sprzęt medyczny/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 2 
Pyt. nr 1: Prośba do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości wymaganych wkładów jednorazowych. Czy Zamawiający ma 
na myśli dostawę 200 sztuk wkładów jednorazowych dla każdego ssaka, czyli łącznie 400? Czy 200 sztuk łącznie dla 
dwóch ssaków? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający przez określenie dostawy 200 sztuk wkładów jednorazowych, rozumie dostawę łącznie 200 sztuk wkładów 
jednorazowych dla dwóch ssaków. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z leżem o wymiarach 1950 x 650 mm o regulacji wysokości w zakresie 
565-885 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka z leżem o wymiarach 1950 x 650 mm, o regulacji wysokości w zakresie 565-885 mm. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający materac o grubości 6 cm oraz regulacji kąta przechyłów 
wzdłużnych 15º 
Odpowiedź Zamawiającego? 
Zamawiający nie dopuszcza wózka posiadającego materac o grubości 6 cm oraz regulację kąta przechyłów wzdłużnych 
15º. 

Z poważaniem 

               
 


